[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД месяц 2016 г.
с. Уват
№ DOCPROPERTY "№ документа" \* MERGEFORMAT
О внесении изменений в постановление
 администрации Уватского муниципального района от 05.09.2012 № 75 «Об утверждении тарифов на услуги автономных учреждений
 Уватского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Уватского муниципального района Тюменской области, решением Думы Уватского муниципального района от 17.03.2010 № 422 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений Уватского муниципального района»:

1. Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 05.09.2012 № 75 «Об утверждении тарифов на услуги автономных учреждений Уватского муниципального района» (в редакции постановлений администрации Уватского муниципального района от 03.04.2013 № 43, от 13.05.2013 № 74, от 19.07.2013 № 122, от 14.02.2014 № 28, от 08.06.2015 № 92, от 14.09.2015 № 156, от 26.11.2015 № 216) следующие изменения:

а) пункт 1.1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.1. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств Уватского муниципального района» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;»;
б) пункт 1.2 постановления изложить в следующей редакции:
«1.2. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа» Уватского муниципального района согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;»;
в) пункт 1.3 постановления изложить в следующей редакции:
«1.3. Автономное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей и молодежи» Уватского муниципального района согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;»;
г) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
д) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
е) наименование приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
«ТАРИФЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ» УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА».
2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимова Е.Ю.) настоящее постановление:

а) опубликовать в газете «Уватские известия»;

б) разместить на сайте Уватского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

       4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Уватского муниципального района, курирующего сферу социальной политики.
Глава
А.М. Тулупов
Приложение № 1

к постановлению администрации

Уватского муниципального района

от ________ № __
ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ
 УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

	Наименование услуг

	Тариф,

руб.
	Примечание

	1
	Дополнительные услуги по обучению на раннем эстетическом отделении
	500,00
	в месяц

	2
	Дополнительные услуги по обучению на вечернем хореографическом отделении
	450,00
	в месяц

	3
	Дополнительные услуги по обучению в студии "Солнышко"
	500,00
	в месяц

	4
	Дополнительные услуги по обучению в студии "Радуга"
	550,00
	в месяц

	5
	Дополнительные услуги по обучению в студии "Три аккорда"
	400,00
	в месяц

	6
	Дополнительные услуги по обучению в студии "До-ре-ми-дошкины дорожки"
	400,00
	в месяц

	7
	Дополнительные услуги по обучению на музыкальном отделении в подготовительном классе
	450,00
	в месяц

	8
	Дополнительные услуги по обучению на музыкальном отделении с 1 по 7 класс
	550,00
	в месяц

	9
	Дополнительные услуги по обучению на художественном отделении с 1 по 3 класс
	450,00
	в месяц

	10
	Дополнительные услуги по обучению на художественном отделении с 4 по 8 класс
	500,00
	в месяц

	11
	Дополнительные услуги по обучению на хореографическом отделении в подготовительном классе
	450,00
	в месяц

	12
	Дополнительные услуги по обучению на хореографическом отделении с 1 по 7 класс
	550,00
	в месяц

	13
	Дополнительные услуги по обучению на отделении эстрадного вокала в подготовительном классе
	450,00
	в месяц

	14
	Дополнительные услуги по обучению на отделении эстрадного вокала с 1 по 7 класс
	550,00
	в месяц

	15
	Дополнительные услуги по обучению в художественной студии «Пластилиновая ворона»
	400,00
	в месяц

	16
	Дополнительные услуги по обучению в художественной студии «Волшебная кисть»
	400,00
	в месяц

	17
	Дополнительные услуги по обучению в вокальной студии «Веселинка»
	400,00
	в месяц

Приложение N 2

к постановлению администрации

Уватского муниципального района

от ______ N __
ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»
УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Наименование услуг

	Единица измерения
	Тариф

	1.
	Прокат спортивного инвентаря, лыжи
	 руб.за 1 час
	100,00

	2.
	Прокат спортивного инвентаря, коньки роликовые
	руб за 1 час
	100,00

	3
	Прокат спортивного инвентаря, коньки фигурные
	руб за 1 час
	90,00

	4
	Прокат спортивного инвентаря, велосипеды
	руб в месяц
	1655,00

	5
	Прокат спортивного инвентаря, картинг
	руб за 1 час
	600,00